
АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального 

образования 

«Муниципальный округ 

Игринский район 

Удмуртской Республики» 

(Администрация 

Игринского района) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«Эгра ёрос» 

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
(Эгра ѐрослэн 

Администрациез) 

 

16 февраля 2018 года  

 

п. Игра 

№ 259 

   

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального 

образования «Игринский район» от 10 

февраля 2014 года № 284 «Об 

утверждении Порядка разработки, 

реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ Игринского 

района» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Игринский район», Администрация муниципального образования 

«Игринский район» п о с т а н о в л я е т: 

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Игринский район» от 10 

февраля 2014 года №284 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ Игринского района» следующие изменения: 

Подпункт 11 пункта 1.2 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 

программ Игринского района» (далее - Порядок) изложить в следующей редакции «координатор 

муниципальной программы (далее - координатор) – Первый заместитель главы Администрации 

муниципального образования «Игринский район», заместитель главы Администрации 

муниципального образования «Игринский район», заместитель Главы Администрации 

муниципального образования «Игринский район» - руководитель аппарата Главы, Совета 

депутатов, Администрации Игринского района, определенный в качестве координатора 

муниципальной программы, организующий разработку, согласование и реализацию муниципальной 

программы, отвечающий за достижение целей и задач (конечных результатов) муниципальной 

программы;». 

В пунктах 3.5 и 6.9 Порядка слово «Заместитель» заменить на слова «Первый заместитель», далее 

по тексту. 

В пунктах 3.9, 6.9, в подпунктах 1, 4, 9 пункта 7.1 Порядка слова «Главе администрации» заменить 

на слово «Главе», далее по тексту. 

В абзаце втором пункта 3.10 и в пункте 4.6 Порядка слова «не позднее двух месяцев» заменить на 

«не позднее трех месяцев», далее по тексту. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы муниципального образования                                                                  С. Г. Крмакова 


